Quia fecit mihi magna qui potens est, * et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus à progenie in progenies * timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: * dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede, et exaltavit humiles.

Esurientes implevi bonis, * et divites dimisit inanes.

Suscepit Israël puerum sum, * recordatus misericordiae suae.

Sicut locutus est ad patres nostros, * Abraham, et semini ejus in saecula.

MARTIR BATEN BESTAN HIMNOA

Deus tuorum militum
Sors, et corona, praemium,
Laudes canentes Martyris.
Absolve nexu criminis.

Hic nempe mundi gaudia

Et blanda fraudum pabula
Imbuta felle deputans,
Pervenit ad coelestia.

Poenas cucurrit fortiter,
Et sustulit viriliter,
Fundesque pro te sanguinem,
Aeterna dona possidet.

Ob hoc precatu supplici
Te poscimus, piissime,
In hoc triumpho Martyris
Dimitte noxam servulis.

Laus et perennis gloria
Patri sit, atque Filio,
Sancto simul Paraclito,
In sempiterna secula.

Amen.

V. Gloria et honore coronasti eum, Domine.

R. Et constituisti eum super opera manum tuarum.

KOFESOREN BESTAN HIMNOA

Iste confessor Domini colentes
Quem pie laudant populi per orbem
Hac die loetus meruit beatas
Scandere sedes.

*Besta ez denian egiten
sainduaren hil egunean erraten da:*

Hac die laetus meruit supremos
Laudis honores.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus,
Sobriam duxit sine labe vitam,
Donec humanos animavit aerae
Spiritus artus.

Cujus ob praestans meritum frequenter
Aegra, quae passim jacuere membra,
Viribus morbi domitis, saluti
Restituuntur.

Noster hinc illi chorus obsequentem

Concinit laudem, celebresque palmas;
Ut piis ejus precibus juvemur.
Omne per aevum.

Sit salus illi, decus, atque virtus,
Qui super coeli solio coruscans,
Totus mundi seriem gubernat
Trinus et unus. Amen.

V. Amavit eum Dominus, et ornavit eum.

R. Stulam gloriae induit eum.

AMA BIRJINAREN ANTIFONAK

Abendoko denboran.

Alma Redemptoris Mater, quae pervia coeli Porta
manes et stella maris, succurre cadenti, Surgere qui
curat, populo; tu quae genuisti, Natura mirante, tuum
sanctum Genitorem Virgo prius ac posterius, Gabrielis
ab ore Sumens illud, Ave, peccatorum miserere.

Eguberriraino.

V. Angelus Domini nuntiavit Mariae.

R. Et concepit de Spiritu Sancto.

Oremus.

Gratiam tuam, quaesumus, Domine, mentibus nostris infunde, ut qui, Angelo nuntiante, Christi Filii tui Incarnationem cognovimus, per Passionem ejus et Crucem ad Resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem Christum Dominum nostrum.

Eguberri ondoan.